АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2024 г. Мичуринск № 2541

О внесении изменений в постановление администрации города от 19.04.2016
№782 «Об инвестиционном уполномоченном в городе Мичуринске и наделении
полномочиями по привлечению инвестиций и работе с инвесторами управления
экономики администрации города» (с изменениями, внесенными постановления-
ми от 07.08.2017 №1850, от 27.10.2020 №1706)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 19.04.2016 №782 «Об
инвестиционном уполномоченном в городе Мичуринске и наделении полномочи-
ями по привлечению инвестиций и работе с инвесторами управления экономики
администрации города» (с изменениями, внесенными постановлениями от
07.08.2017 №1850, от 27.10.2020 №1706) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Назначить инвестиционным уполномоченным в городе Мичуринске

и.о. заместителя главы администрации города Антонову Ю.П.»;
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации города Антонову Ю.П.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции города Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников